EA824WG-3～WG-35
木工用ショートビット
○ 回転専用
○ 材質…工具鋼
<仕様>
品番 穴あけサイズ 全長 適正回転数 六角軸径
取扱い中止 EA824WG-3 3mm 80mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-4 4mm 80mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-5 5mm 90mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-6 6mm 90mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-7 7mm 90mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-8 8mm 90mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-9 9mm 100mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-10 10mm 100mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-11 11mm 100mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-12 12mm 100mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-13 13mm 120mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-14 14mm 120mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-15 15mm 120mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-16 16mm 120mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-18 18mm 120mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-19 19mm 120mm 3000rpm以下 6.35mm
取扱い中止 EA824WG-20 20mm 130mm 1500rpm以下 10mm
取扱い中止 EA824WG-25 25mm 130mm 1500rpm以下 10mm
取扱い中止 EA824WG-30 30mm 130mm 1500rpm以下 10mm
EA824WG-35 35mm 140mm 1500rpm以下 12mm
六角軸径
全長
穴あけサイズ